

Fasan Invest ApS

Vestergade 43, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 27 43 61 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Martin Holm Land
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasan Invest ApS Vestergade 43, 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 27 43 61 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Holm Land, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -632 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -710 kr. mod -8.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-632	-7.625
Driftsresultat	-632	-7.625
Indtægter af kapitalinteresser	0	-440
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78	-75
Resultat før skat	-710	-8.140
Årets resultat	-710	-8.140
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-710	-8.140
Disponeret i alt	-710	-8.140

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	24.915	24.915
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	84.394	84.394
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.309</u>	<u>109.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>109.309</u>	<u>109.309</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	121.623	121.623
	Tilgodehavender i alt	<u>121.623</u>	<u>121.623</u>
	Likvide beholdninger	9.981	10.691
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.604</u>	<u>132.314</u>
	Aktiver i alt	<u>240.913</u>	<u>241.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-26.015	-25.305
Egenkapital i alt	<u>98.985</u>	<u>99.695</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	132.928	132.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.928	141.928
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.928</u>	<u>141.928</u>
Passiver i alt	<u>240.913</u>	<u>241.623</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-25.305	99.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-710	-710
	125.000	-26.015	98.985

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	78	75	
	78	75	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	24.915	24.915	
Kostpris 31. december 2022	24.915	24.915	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.915	24.915	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS, Odense	25 %	124.570	0
		124.570	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	84.394	84.394	
Kostpris 31. december 2022	84.394	84.394	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	84.394	84.394	